
USPQ    NIPT: K6183001Q   Adresa: Koder - Kamëz, Tirana, Albania 

PLANI MESIMOR
MASTER ADMINISTRIM BIZNESI
  NIVELI I PARE      (PART - TIME ) 
 

VITI I PARE 

 SEMESTRI I PARE   

Nr. LENDET 
1 Inform. & tek.e informacionit 
2 Menaxhim projektesh 
3 Kontabilitet i avancuar
 
 SEMESTRI I DYTE 
 LENDET 
4 Ekonomiksi menaxherial 
5 Menaxh strat.burime njerezore
6 Marketing strategjik
 
 
 
 VITI  I DYTE   

 LENDET 
1 Statis.& teoria e marrjes se vendim. 
2 Individi &organizata
3 Kontabilitet drejtimi 
4 Drejtim financiar 
 TOTALI SEMESTRI I PARE 
5 MIKRO TEZA
 
 
 
 Lende zgjedhore  
 Sipermarrja dhe biznesi i vogel 
 Menaxhim publik Europian
 Metoda te zgjidhjes se problemit 
 Biznes nderkombetar 
 Financat e korporatave 
 
 

PLANI MESIMOR
MASTER NE FINANCE 
NIVELI I PARE    

VITI I PARE 
 
 SEMESTRI I PARE   

Nr. LENDET 
1 Anal.e pasq.finac.te avancuara 
2 Menaxh. Projektesh financiare 
3 Financat e korporates
 
 SEMESTRI I DYTE 

 LENDET 
4 Ekonomiksi  manaxherial
5 Ligjslacioni tregetar dhe financiar  
6 Menaxhim i rriskut 
 
 
VITI  I DYTE   

 LENDET 
1 Standartet nderk te kontabilitetit
2 Drejtim financiar 
3 Metoda te zgjidh.se problem
4 Sjellje organizative 
 
5 MIKRO TEZA
 
 Lende zgjedhore  
 Kontabilitet i avancuar
 Biznes nderkombetar 
 Financat e korporatave 
 Sipermarrja dhe biznesi i vogel 
 
 
 
 
 



USPQ    NIPT: K6183001Q   Adresa: Koder - Kamëz, Tirana, Albania 

PLANI MESIMOR MASTER 
NE KONTABILITET NIVELI I PARE  
           VITI I PARE   (PART - TIME )
 
 SEMESTRI I PARE   

Nr. LENDET 
1 Anal.e pasq.finac.te avancuara 
2 Menaxh. Projektesh financiare 
3 Kontabilitet finan.avancuar 
 
 
 SEMESTRI I DYTE 

 LENDET 
4 Ekonomiksi  manaxherial
5 Ligjslacioni tregetar dhe financiar  
6 Parimet dhe tekn.e auditimit
 
 
 VITI I DYTE 

 LENDET 
1 Standartet nderk te kontabilitetit
2 Kontabilitet publik 
3 Metoda e zgjidh. Problemit 
4 Sjellje organizative 
 
5 MIKRO TEZA
 
 
 
             Lende zgjedhore  
 Menaxhim publik europian 
 Biznes nderkombetar 
 Financat e korporatave 
 Sipermarrja dhe biznesi i vogel 


